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Syfon wannowy napełniający - nowość w ofercie Deante

Syfon wannowy z napełnieniem przez przelew to ciekawe i nowoczesne rozwiązanie, które znajdzie zastosowanie w
wielu łazienkach. Teraz dostępne jest również w ofercie polskiej marki Deante.

Syfon napełniający łączy trzy funkcje: wylewki wannowej, odpływu i przelewu. Zastępuje tradycyjną wylewkę
wannową, zapewniając elegancki wygląd łazienki i maksymalny komfort kąpieli. 

Elementem zewnętrznym, z którego wypływa woda, jest tu okrągła tarcza pozbawiona wystających elementów
typowych dla baterii wannowej. Kształt ten zwiększa bezpieczeństwo w trakcie brania kąpieli, co docenią szczególnie
dzieci i osoby starsze. Atutem takiego syfonu jest też na pewno szybkość napełniania wanny – nawet do 60 litrów na
minutę. Oznacza to, że na napełnienie przeciętnej wanny o pojemności 150 litrów wystarczą niespełna trzy minuty.

Syfon Deante wyróżnia wysoka jakość wykonania, części metalowe zestawu wykonane są z trwałego mosiądzu
pokrytego błyszczącym chromem.
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Aby wygoda użytkowania była jak największa, syfon wyposażony jest w korek typu click-clack do zamykania i
otwierania odpływu. Jest to korek czyszczony od góry, a przez to łatwy do utrzymania w czystości – w razie potrzeby
ruchomą część można podnieść i wypłukać.

Syfon wannowy napełniający Deante
NHC 040B
Dane techniczne:

    -  klasa przepływu wody: M – poniżej 70 L/min
    -  długość rurki przelewowej: 700 mm
    -  wysokość syfonu odpływowego: 92 mm
    -  przepustowość odpływu: 50 l/min
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Deante to polska marka, która od prawie 30 lat z  powodzeniem funkcjonuje na rynku polskim oraz na rynkach
zagranicznych.  Szeroki wachlarz asortymentu obejmuje wyposażenie łazienkowe,  zawierające zestawy i panele
natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz  ceramikę oraz wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki 
szklane, granitowe, stalowe i ceramiczne. Firma dba o to, aby oferowane  produkty wyróżniały się zarówno wysoką
jakością, jak i ciekawym  designem. Deante współpracuje z utytułowanymi projektantami i młodymi  twórcami. Dzięki
ich kreatywności powstają innowacyjne produkty  nagradzane w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: must
 have!, TOP DESIGN award, PRODECO i Złote Ville.
www.deante.pl

Deante
press box 
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